

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان؛

هرمزگان ۱۱ مجموعه شیرین سازی آب دریا در دست ساخت دارد

■ اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: برای جبران و رفع کمبود آب در استان هم اکنون ۱۱ سایت نمک زدایی جدید با ظرفیت ۳۵ هزار مترمکعب در شبانه روز در دست ساخت است.



وی با اشاره به اینکه بیشتر این آب شیرینکن ها در شهرستان های سیریک، قشم، بندرعباس، بندرلنگه و بستک است، بیان کرد: ۶ مورد از این سایت های آب شیرین کن تا پایان سال جاری وارد مدار بهره برداری قرار می گیرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: این استان با توجه به خشکسالی های پی در پی و همچنین پایین رفتن آب های زیرزمینی و کاهش آب سدها، سال های متمادی با مشکل کم آبی مواجه بوده که در این راستا تأمین آب از طریق احداث آب شیرین کن ها و نمک زدایی آب دریا یک ضرورت است.

در زمان حاضر ۲۲ سایت آب حمزه پور ادامه داد: ۳۵ درصد شیرین کن نیز در هرمزگان فعال است که روزانه بیش از ۲۲۹ هزار مترمکعب نیاز آبی بخشی شیرین کن ها است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان؛

بندر شهید باهنر بیش از ۵۴ هزار تن مواد نفتی به آسیا و آفریقا صادر کرد



شهید باهنر توضیح داد: در این مدت زمان نیز ۲۱ هزار و ۱۵۶ تن انواع کالا به کشورهای آسیای میانه ترانزیت شده که نسبت به سال گذشته در این مدت ۷۸ درصد افزایش به ثبت رسیده است.

بندر تیان، بندر سیریک و بندر جاسک جزو بنادر چند منظوره محسوب می شوند که در زمینه

اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: ۵۴ هزار و ۳۳۱ تن انواع مواد نفتی از ابتدای سال جاری تا کنون از طریق این بندر به کشورهای حاشیه خلیج فارس، آفریقا و پاکستان صادر شد. حمیدرضا محمدحسینی تختی افزود: این میزان صادرات نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است. وی ادامه داد: بندر شهید باهنر با برخورداری از ۲ پست اسکله نفتی سهم مهمی در صادرات مواد نفتی و مشتقات آن دارد. مدیر بنادر

مدیر تعاون روستایی هرمزگان عنوان کرد؛

ایجاد تشکل های فراگیر برای فروش لیمو در هرمزگان



مدیر تعاون روستایی هرمزگان با بیان اینکه خرید حمایتی با تضمینی محصول لیموترش از باغداران هرمزگانی در دستور کار قرار دارد گفت: در حال حاضر طرح خرید مشارکتی جهت اجرا آماده است که در قالب این طرح تشکل های روستایی توانمند در بازارهای داخلی و خارجی به منظور بهبود و توسعه صادرات در دستور کار قرار دارد.

اقتصاد کیش - مدیرتعاون روستایی هرمزگان گفت: ایجاد تشکل فراگیر برای فروش محصولات کشاورزی بویژه لیمو یکی از بهترین راهکارها برای برون رفت از وضعیت فعلی لیموکاران است. عیسی برخورداری پور در سفر به شهرستان رودان، در دیدار با باغداران و سورتینگ داران اظهار کرد: بغیر از ارسال مستقیم لیمو فرآیند برداشت این محصول لیمو با دو هدف خشک کردن لیموترش و آلبوموگیری، انجام می شود و در همین راستا با ایجاد تشکل جهت راه اندازی کارگاه های کوچک و بزرگ در زمینه خشک کردن لیمو یا آلبوموگیری می توان از اقتصادی نمودن این محصول کمک کرد. وی افزود: کشاورزان باید عضو تشکل های کشاورزی شوند تا مسابقت با آنها خدمات ارائه دهیم و پیگیری آن هستیم که با تغییر الگوی کشت؛ محصول لیموترش بازار پسند را کشت کرده و در افق

هفت مگاوات به ظرفیت اسمی نیروگاه گازی خلیج فارس اضافه شد



اقتصاد کیش - مدیرعامل نیروگاه گازی خلیج فارس گفت: واحد شماره پنج این نیروگاه با ظرفیت ۱۶۵ مگاوات پس از ۳۸ ساعت شست و شوی آفلاین دوره ای پرهای کمپرسور، بهره برداری خود را از سر گرفت و هفت مگاوات به توان اسمی آن اضافه شد.

محمد عقیل عامری سیاهویی با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: واحد پنج نیروگاه گازی خلیج فارس ساعت ۱۶ و ۱۵ دقیقه روز جمعه ششم مردادماه جاری به دیسپاچینگ اعلام و به شبکه سراسری برق ستکون شد. وی بیان کرد: دلیل خروج واحد پنج نیروگاه در واقع کاهش توان تولیدی بود که با شست و شوی کمپرسور این مشکل رفع و توان تولیدی واحد حسود هفت مگاوات افزایش یافت و در حال حاضر این واحد در حال تولید برق مطمئن و پایدار است. مدیرعامل نیروگاه گازی خلیج فارس اظهار کرد: شست و شوی دوره ای پرهای کمپرسور توربین در نیروگاهها به منظور حفظ و استمرار کارایی و سلامت توربین توصیه شده و بر اجرای آن به صورت دوره ای تأکید می شود. عامری سیاهویی ادامه داد: با به کارگیری فرآیند شست و شوی مطلوب، ذرات، رسوبات و آلودگی های پره ها که باعث افت در خروجی و کارایی و بازده توربین می شود، رفع شده و هفت مگاوات به توان اسمی آن اضافه شد. وی تأکید کرد: با توجه به ویژگی آلیاژها و همچنین نوع پوشش های بکار گرفته شده در ساخت پرهار، رعایت استانداردهای بین المللی در استفاده از شونده ضرورت دارد و همچنین خوردگی نداشتن و آسیب به پوشش پرهار از جمله نکاتی است که باید رعایت شود. عامری سیاهویی ادامه داد: حلال شونده پرهای کمپرسور توربین های گازی (CP۱) مجموعه ای هماهنگ از مواد فعال سطحی است که با استفاده از فرآورده های داخلی تولید و در حال حاضر تمامی نیازهای صنایع کشور شامل نیروگاهها، شرکت مینا (مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران)، شرکت ملی گاز ایران، مدیریت خطوط لوله و مدیریت مناطق نفت خیز جنوب را پوشش می دهد. وی ادامه داد: شونده دارای عملکرد مطلوب پاک کنندگی در مقایسه با نمونه های معتبر خارجی است، از طرفی ارزیابی پس از شست و شوی پرهارها با استفاده از شونده (CP۱) نشان دهنده نداشتن هرگونه خوردگی و آسیب به پرهارها است. نیروگاه گازی خلیج فارس در فاصله ۴۵ کیلومتری شمال شرقی بندرعباس و ۱۱ کیلومتری میدان گازی سرخون دارای ظرفیت تولید ۹۹۰ مگاوات است که شامل ۶ واحد گازی ۱۶۵ مگاواتی در زمینی به مساحت ۱۱۰ هکتار ساخته شده است. نیروگاه گازی خلیج فارس به عنوان حامی محیط زیست در تولید انرژی پاک، بارها مورد تقدیر اداره کل محیط زیست استان هرمزگان قرار گرفته است.

اقتصاد کیش - سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان با اشاره به اینکه بر اساس آمارها ۷۶ درصد فوتی های ناشی از تصادفات این استان در سر صحنه رخ می دهد، گفت: در این حوادث باید به شدت حادثه تصادف با خودروهای سنگین و امدارسانی به موقع در محل حادثه توجه کرد. مهدی زندیه و کیلی در نشست شورای راهبردی تصادفات هرمزگان افزود: تعداد فوتی های درون شهری در روزهای جمعه بیشتر از سایر روزهای هفته است که این آمارها در وهله نخست باید براساس شدت تصادف، حضور پزشک در بیمارستان و حتی موارد دیگر مورد تحلیل قرار گیرد.

۱۰۰ طرح مشاغل خانگی به بانک های میناب معرفی شد



اقتصاد کیش - سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی میناب گفت: ۱۰۰ طرح مشاغل خانگی از ابتدای سال جاری تا کنون برای دریافت تسهیلات به بانک های عامل این شهرستان معرفی شد. اسماعیل ناصح با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: برای راه اندازی این طرح ها ۱۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان تصویب شده است.

وی بیان کرد: طرح های معرفی شده به بانک های عامل در بخش های صنایع دستی، امداری، پرورش گل های زینتی، خیاطی، گلدزوی و سایر مشاغل خانگی در شهرستان میناب است. سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی میناب اظهار کرد: این طرح ها در راستای ایجاد اشتغال در حوزه های مشاغل خانگی بوده که بیشترین استقبال متقاضیان از طرح های خیاطی، صنایع دستی و در بخش کشاورزی شامل پرورش دام و، مواد غذایی است. ناصح یادآور شد: تسهیل گری و مانع زدایی در صدور مجوزهای کسب و کار، به ویژه مجوز مشاغل خانگی و ترویج و توسعه تعاونی ها از جمله دستاوردهای مهم دولت سیزدهم در حوزه اشتغالزایی است. وی ادامه داد: ایجاد اشتغال و حمایت از مشاغل خرد، کوچک و ترویج تعاونی ها از سیاست های دولت سیزدهم است.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان؛

تا پایان سال ۱۴۰۳ تمام اراضی کشاورزی هرمزگان سنددار می شوند

اقتصاد کیش - مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان گفت: امیدواریم تا پایان سال ۱۴۰۳ تمام اراضی کشاورزی استان را با کمک سازمان ثبت اسناد، سنددار کنیم.

شفیعی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص سند دار کردن اراضی کشاورزی و حمایت از کشاورزان اظهار کرد: تلاش داریم تا پایان سال ۱۴۰۳ تمام اراضی کشاورزی استان را با کمک سازمان ثبت اسناد، سند دار کنیم. وی با تأکید بر اهمیت موضوع نظارت، خواهان تغییر در روش واگذاری از تقاضا محور بودن به سمت بخش محوری شد تا نظر بخش تخصصی و نیاز استان در فرآیند آن نیز اعمال شود.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان ادامه داد: با تغییر این فرآیند ششده راکد بودن و انحراف و اتلاف منابع در طرح های واگذاری نخواهیم بود. وی با تشکر از دستگاه قضایی به ویژه سازمان ثبت اسناد هرمزگان با توجه به تعامل ویژه این دستگاه با جهاد کشاورزی استان، خاطر نشان کرد: تمام تلاش ما ایجاد رضایت حداکثری در جامعه تلاشگر کشاورزان است. شفیعی به ارائه خدمات از طریق پنجره واحد اشاره و اظهار کرد: با راه اندازی کامل این سامانه و تعامل دستگاهها در ارائه خدمات سرعت بیشتری به خود می گیرد.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مطرح کرد؛

هرمزگان پیشرو تولید نهال در کشور است



اقتصاد کیش - رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: تاکنون به تولید ۲۵۰ میلیون اصله نهال در کشور رسیده ایم و این میزان از تعهدات ایجاد شده هم بیشتر است. عباسعلی نوبخت در تشریح کاشت یک میلیارد نهال در کشور بیان داشت: هرمزگان با توجه به موقعیت جغرافیایی و آب و هوایی توانسته از میزان تعهد تولید ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار نهال در سال به مرز ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نهال برسد. نوبخت گفت: طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور با مشارکت مردمی و سایر عوامل به خوبی در حال پیشرفت است. وی افزود: طرح کاشت یک میلیارد درخت در کشور از نیمه اسفندماه آغاز شده است و تاکنون به تولید ۲۵۰ میلیون اصله نهال در کشور رسیده ایم و این میزان از تعهدات ایجاد شده هم بیشتر است و نشان می دهد که مشارکت مردم و استقبال از طرح بسیار خوب بوده است.

نوبخت با تشکر از تلاش های عوامل اجرایی و دست اندرکار در نهالستان های استان هرمزگان گفت: در هرمزگان کار بسیار خوب و با کیفیتی در تولید نهال انجام شده است و امیدواریم با تلاش های انجام شده شاهد فعالیت های چشمگیرتری در این حوزه باشیم.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان؛

۷۶ درصد فوتی تصادفات هرمزگان در صحنه رخ می دهد



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان با اشاره به اینکه بر اساس آمارها ۷۶ درصد فوتی های ناشی از تصادفات این استان در سر صحنه رخ می دهد، گفت: در این حوادث باید به شدت حادثه تصادف با خودروهای سنگین و امدارسانی به موقع در محل حادثه توجه کرد. مهدی زندیه و کیلی در نشست شورای راهبردی تصادفات هرمزگان افزود: تعداد فوتی های درون شهری در روزهای جمعه بیشتر از سایر روزهای هفته است که این آمارها در وهله نخست باید براساس شدت تصادف، حضور پزشک در بیمارستان و حتی موارد دیگر مورد تحلیل قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه بر اساس آمارها مدت زمان رساندن مصدوم به بیمارستان توسط اورژانس کاهش یافته است، اظهار کرد: وضعیت تصادفات در این استان، شکننده است که باید با برنامه ریزی منسجم تا پایان سال کاشنی شود. سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: متأسفانه در ۲ تا سه سال اخیر با روند افزایشی فوتی های ناشی از تصادفات و روبرو هستیم و این نشان می دهد از قافله کاهش فوتی ها و تلفات جاده ای عقب افتاده ایم. وی اضافه کرد: به طور طبیعی تعداد سفرها و خودروها در هرمزگان افزایش می یابد اما متناظر با آن باید اقدام های موصول نیز انجام پذیرد. زندیه با اشاره به اینکه پلیس به تنهایی و با الزام و جریمه نمی تواند رعایت مقررات راهنمایی و رواندگی را نهادینه کند. تأکید کرد: نقش فرهنگ سازی در این زمینه بسیار مهم است و در دهه ۸۰ در زمینه کاهش فوتی های ناشی از تصادفات موفقیت هایی بدست آمد، به خاطر همکاری جمعی بود. وی همچنین با اشاره به تلاش ادارها و نهادهای مختلف در حادثه تونل تنگه زاغ حاجی آباد گفت: گاهی حادثه های مختلف در این زمینه نمی شویم که بدون تلاش های آنان حادثه می توانست تبعات تلخ تر داشته باشد. معاون استاندار هرمزگان یادآور شد: افزون بر ۱۰ سال است که پیگیری احداث جاده ای در کنار تونل تنگه زاغ حاجی آباد هستیم. وی پیگیری ها برای تحقق این موضوع همچنان ادامه دارد. فرمانده انتظامی هرمزگان نیز حوادث تصادفات در این استان بیشتر ناشی از بی نظمی هاست و وقتی که قانون و مقررات تعریف نشده نادیده گرفته شده و مرتکب بی نظمی و تخلفی ترافیکی می شویم، منجر به تصادف می شود. سردار علی اکبر جوادیان افزود: بالاترین نقش را در این زمینه رانندگان به عنوان کاربران وسایل نقلیه و راهها دارند، چرا که وسیله نقلیه و راه در اختیار راننده است و اگر آشنایی در وسیله نقلیه است راننده باید به تناسب شرایط از آن استفاده کند. وی ادامه داد: همه در این زمینه وظیفه داریم و جزیرای عمل کردن، بی توجهی به نقش خود و رفتن به دنبال نقش دیگران کار به نتیجه و سامان نمی رساند. فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد: پایگاههای امداد و نجات در سایر کشورها مانند اورژانس و هلال احمر در مسیرها مستقر بوده و دارای آتش نشانی و خودروهای واکنش سریع هستند، این جزو کارهایی است که باید در این استان نیز آغاز کنیم چرا که بخش اعظمی از ترافیک کشور در این استان مرزی شکل می گیرد. وی ابراز کرد: هدف همه مسوولان خدمت به مردم است و این تنش ها و تضادها را باید کنار بگذاریم چون تبعات زیانبار آن متوجه مردم می شود.

نیاز هرمزگان به ماهانه ۵ تا ۶ هزار واحد خون

اقتصاد کیش - معاون فنی انتقال خون هرمزگان از نیاز ماهانه ۵ تا ۶ هزار واحد خون در استان خبر داد. الهام چرسی زاده با اشاره به کاهش ذخایر خونی در استان هرمزگان، افزود: ماهانه به ۵ تا ۶ هزار واحد خون نیاز است که ۶۰ درصد آن به بیماران تالاسمی اختصاص دارد. وی کاهش مراجعه مردم به دلیل گرمی هوا و مسافرت های تابستانی را از دلایل اصلی کاهش ذخایر خونی برشمرد و خاطر نشان کرد: اکنون به همه گروه های خونی ویژه B مثبت نیاز است. معاون فنی انتقال خون هرمزگان با اشاره به آغاز پوشش طرح نذر خون از ابتدای محرم عنوان کرد: افراد بالای ۱۸ سال می توانند با در دست داشتن کارت ملی به مراکز خونگیری مراجعه کنند. وی اضافه کرد: حدود هزار و ۶۰۰ نفر از دریافت کنندگان خون بیماران تالاسمی هستند که به طور متوسط هر ۱۰ روز نیاز یکبار به خون دارند. معاون فنی انتقال خون هرمزگان اظهار کرد: هرمزگان روزانه به طور متوسط به ۲۵۰ واحد خون نیاز دارد که عمده مصرف خون در استان بیماران خاص و دیالیزی، عمل های جراحی، سوختگی و مصدومان حوادث جاده ای هستند. چرسی زاده در پایان گفت: آقایون هر سه ماه یکبار و خانم ها هر چهار ماه یکبار می توانند خون اهدا کنند.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹
روزنامه